PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
      TRƯỜNG.....

       Số:         /BC-T....

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

 Phong Điền, ngày    tháng    năm 2024

BÁO CÁO
V/v rà soát, đánh giá hiệu quả sử dụng thiết bị dạy học năm 2023
Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo,

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo tính hình sử dụng các thiết bị năm 2023, Trường.... kính báo báo như sau:
1. Nêu khái quát thực trạng thiết bị dạy học của trường (việc thiếu thiết bị dạy học, tỷ lệ đáp ứng dạy học ở các cấp, bậc học…)
2. Đánh giá việc quản lý, sử dụng và tính hiệu quả thiết bị tại trường do Phòng GDĐT cấp năm 2023 (hiện sử dụng như thế nào, chất lượng còn bao nhiêu % so với khi cấp mới...)
3. Những tồn tại, khó khăn (nếu có)
4. Kiến nghị, đề xuất (Trong đó có nội dung đề xuất điều chuyển thiết bị từ đơn vị không có nhu cầu sử dụng đến đơn vị có nhu cầu.)

Nơi nhận:				 		  HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Lưu VP.